
Pažanga pokyčiams: Socialinių inovacijų
fondo neformaliojo suaugusiųjų švietimo

viešųjų paslaugų strateginė plėtra bei
pokyčio vertinimas

Živilė Vasiliauskė, Socialinių inovacijų fondas

LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
finansuojamas projektas

https://lpf.lt/lt/projektai#box131
https://lpf.lt/lt/projektai#box131
https://lpf.lt/lt/projektai#box131
https://lpf.lt/lt/projektai#box131


2023-2024 m. projektas

Stiprinti Socialinių inovacijų fondo institucinius gebėjimus
vykdyti strateginę plėtrą, teikiant skaitmenizuotas

neformaliojo suaugusiųjų švietimo viešąsias paslaugas,
skirtas socialiai atskirtų asmenų integracijai į visuomenę ir

darbo rinką, bei užtikrinti šių paslaugų efektyvumą, vykdant
kokybiškos savanoriškos veiklos plėtrą bei atliekant teikiamų

paslaugų poveikio vertinimą.

Projekto tikslas



Marijampolės Meilės Lukšienės
švietimo centras

Projekto partneriai

Panevėžio rajono švietimo
centras

Lietuvos nuotolinio ir e.
mokymosi (LieDM) asociacija



Projekto uždaviniai

Parengti ir patvirtinti SIF
strategiją 2024-2026
metams su integruotu

skaitmeninės
transformacijos planu  

Skaitmeninzuoti 4 SIF
neformaliojo suaugusiųjų

švietimo viešąsias
paslaugas, taip pagerinant

jų kokybę

Patobulinti SIF savanorių
kompetencijas kokybiškai

teikti neformaliojo suaugusiųjų
švietimo skaitmenizuotas

viešąsias paslaugas

01

02

03





Mokymo paslaugos

Moterys ir skaitmeninio darbo
rinka.
Verslumo iniciatyvos
skatinimas atrandant
kūrybinius talentus.
Sėkmingas novatorius
kultūros ir kūrybos sektoriuje.
Moterų įgalinimas.

Besimokantiesiems Savanoriams konsultantams

Priemonių rinkiniai
savanoriams konsultantams,
besimokantiesiems skirtų
kursų moderavimui.



Besimokantiesiems

Kiekviename mokymo kurse numatytos dvi mokymosi
galimybės - mišrus ir savarankiškas būdas.
Pateikiama kurso planas, mokymosi instrukcija,
teorinė medžiaga, vaidmens modelių sėkmės istorijos,
pratimai, vertinimo testas.
Besimokantiems savarankiškai, pateikta papildoma
mokomoji medžiaga adaptavus mišriai
besimokančiųjų tiesioginių užsiėmimų metu
naudojamą medžiagą.





Savanoriams konsultantams

Kiekvieną priemonių rinkinį galima studijuoti dviem
būdais - mišriu ir savarankišku.
Pateikiama mokymosi planas, mokymosi instrukcija,
kurso besimokantiesiems vedimo instrukcijos,
pagalbinė medžiaga kursų vedimui, vertinimo testas.
Besimokantiems savarankiškai, pateikta papildoma
mokomoji medžiaga adaptavus mišriai
besimokančiųjų tiesioginių užsiėmimų metu
naudojamą medžiagą.





Mokymosi platforma: https://paslaugos.lpf.lt

Mokantis savarankiškai galima konsultuotis su konsultantu

Dėl mokymosi mišriu būdu, kreiptis į Socialinių inovacijų fondą



Klausimai?



Ačiū už dėmesį


